
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących statutów wszystkich sołectw 
gminy Malechowo 

Na podstawie art. 5a w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 2383) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od 3 do 9 września 2025 r. przeprowadza się konsultacje społeczne dotyczące 
zmiany statutów dla wszystkich sołectw z terenu Gminy Malechowo tj. sołectw: Bartolino, Białęcino, 
Borkowo, Darskowo, Drzeńsko, Gorzyca, Grabowo, Karwice, Kosierzewo, Kusice, Laski, Lejkowo, 
Malechowo, Malechówko, Niemica, Ostrowiec, Paprotki, Paproty, Pękanino, Podgórki, Przystawy, 
Sęczkowo, Sulechowo, Sulechówko, Święcianowo, Zielenica, Żegocino, a ich przedmiotem są 
projekty uchwał Rady Gminy Malechowo w sprawie zmian statutów poszczególnych sołectw, 
stanowiące Załączniki Nr 1-27 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych 
sołectw na temat proponowanych zapisów w statutach. 

§ 3. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren gminy Malechowo. 
§ 4. Forma przeprowadzenia konsultacji: wyłożenie projektów uchwał Rady Gminy Malechowo 

do konsultacji w następujący sposób: 
1) w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 

Malechowo, pokój 113, 
2) na stronie internetowej Gminy Malechowo: www.malechowo.pl, 
3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo: 

http://ug.malechowo.ibip.pl/public/. 
§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii za pomocą formularza 

zgłaszania uwag, stanowiącego załącznik Nr 28 do Zarządzenia. 
§ 6. Uwagi do projektów uchwał, o których mowa w § 1, można przekazywać w terminie do dnia 

9 września 2025 r.: 
1) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres: 

sekretarz@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: „Konsultacje – Statuty sołectw”, 
2) przekazując osobiście wypełniony formularz zgłaszania uwag do sekretariatu Urzędu Gminy 

Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 
3) przesyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, 

Malechowo 22A, 76-142 Malechowo (decyduje data wpływu). 
§ 7. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Malechowo i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 8. Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi Załącznik Nr 29 do Zarządzenia. 
§ 9. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Malechowo. 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA BARTOLINO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bartolino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/128/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Bartolino wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: E08DAEE8-A11B-4E1A-88A6-F694FF99E279. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA BIAŁĘCINO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Białęcino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/129/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Białęcino wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 9A3CBA88-9FB0-4E38-8790-824A686E6D83. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA BORKOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Borkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/130/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Borkowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 3934DBC0-810B-49A6-A05A-685DA07EEE7F. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA DARSKOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Darskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/131/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Darskowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 0A482A51-8A2E-4937-8BA3-73E2B90FD0C4. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA DRZEŃSKO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Drzeńsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/132/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Drzeńsko wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: DC6452C3-0C53-497E-8BD9-3CD78C180708. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA GORZYCA 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Gorzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/133/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Gorzyca wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 4AB0BF85-CCCE-4DB3-8676-601734921F64. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA GRABOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Grabowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/134/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Grabowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 8FEF0735-145D-4DDB-8832-7757737EE2F7. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA KARWICE 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Karwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/135/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Karwice wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: BEB78449-52A4-4120-BFB6-1C4C056DDBD8. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA KOSIERZEWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kosierzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/136/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Kosierzewo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 420F4417-B0B7-49C8-896F-9802C1E4470A. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA KUSICE 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kusice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/137/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Kusice wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: D3CEA9F4-6679-43F8-8B80-68059E902AD7. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA LASKI 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Laski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/138/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Laski wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: C04AF958-2A28-4CC2-A465-9655D43EE9D6. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA LEJKOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Lejkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/139/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Lejkowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: CC61B438-45F4-47B6-B3AF-E8D7CE54AEBD. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA MALECHOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/140/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Malechowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: EE32F12C-497A-41D3-A746-D525439E6B58. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA MALECHÓWKO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Malechówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/141/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Malechówko wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 7F9BE9D6-3FC3-4F87-A4F1-AD8B79E8A012. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA NIEMICA 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Niemica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/142/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Niemica wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 769D5107-CB45-477B-B32B-D8A0F39F9E18. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA OSTROWIEC 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ostrowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/143/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Ostrowiec wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 19038D84-144B-4FFE-ABFE-2E4E20EFA4C8. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA PAPROTKI 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Paprotki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/144/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Paprotki wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: FC9926CB-B156-4192-844F-07FFE9F1FA46. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA PAPROTY 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Paproty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/145/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Paproty wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: BFA2A5CA-C9CF-4265-AA61-93FBAFC92884. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA PĘKANINO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Pękanino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/146/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Pękanino wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 8A24E8A2-7A96-46DB-A186-240BC186D8B9. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA PODGÓRKI 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Podgórki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/147/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Podgórki wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: BF851351-4F68-4038-9864-9C4F1525B63C. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA PRZYSTAWY 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Przystawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/148/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Przystawy wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: A8576766-68C7-4208-BB28-3752E5063654. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA SĘCZKOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Sęczkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/149/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Sęczkowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 2C49460F-CD58-4D8B-BBC5-1A47915F55AB. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA SULECHOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Sulechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/150/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Sulechowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 3386F0C9-379D-40C7-96E3-487C36011F12. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA SULECHÓWKO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Sulechówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/151/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Sulechówko wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: EA9E4C1A-71A1-4213-BD68-63B33A17CAF0. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA ŚWIĘCIANOWO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Święcianowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/152/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Święcianowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 049C0BCF-A2AF-46B6-B0F5-177B1DF311B9. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA ZIELENICA 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Zielenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Zielenica wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 250F9CD4-23CF-4AF4-8455-E5A80F398864. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU 
SOŁECTWA ŻEGOCINO 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Żegocino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Malechowo, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/154/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 
2025 r. w sprawie Statutu Sołectwa Żegocino wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” przeprowadza się reasumpcję 
głosowania.”; 

2) uchyla się § 54 ust. 2 i ust. 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 51D934C2-54B1-4568-BD6F-94101F50B643. Projekt Strona 1Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
konsultacji społecznych dotyczących statutów wszystkich sołectw gminy Malechowo 

1. Dokumenty podlegające konsultacjom: projekty uchwał Rady Gminy Malechowo w sprawie 
zmiany statutów dla wszystkich sołectw z terenu Gminy Malechowo, tj. sołectwa: Bartolino, 
Białęcino, Borkowo, Darskowo, Drzeńsko, Gorzyca, Grabowo, Karwice, Kosierzewo, Kusice, Laski, 
Lejkowo, Malechowo, Malechówko, Niemica, Ostrowiec, Paprotki, Paproty, Pękanino, Podgórki, 
Przystawy, Sęczkowo, Sulechowo, Sulechówko, Święcianowo, Zielenica, Żegocino. 

2. Informacje o zgłaszającym: 
1) imię i nazwisko: ………………………...........................................................................………….. 
2) adres do korespondencji: ……………...........................................................................…………… 

3. Zgłoszone uwagi, sugestie, propozycje dotyczą sołectwa ………........................………………: 

L.p. Obecny zapis projektu Sugerowana zmiana Uzasadnienie 
    
    
    
    

 
 
 

data ...................................................... podpis ………….......…………………. 
4. Formularz do dnia 9 września 2025 r. należy: 

1) wysyłać drogą elektroniczną na adres: sekretarz@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: 
„Konsultacje – Statuty” albo 

2) przekazać osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 
Malechowo lub 

3) przesłać listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 Malechowo 
(decyduje data wpływu). 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY MALECHOWO 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany statutów wszystkich sołectw gminy Malechowo 

Na podstawie art. 5a w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 2383) Wójt Gminy Malechowo 
zawiadamia, że przedmiotem konsultacji społecznych są projekty zmiany statutów wszystkich 
sołectw z terenu Gminy Malechowo, tj. sołectwa: Bartolino, Białęcino, Borkowo, Darskowo, 
Drzeńsko, Gorzyca, Grabowo, Karwice, Kosierzewo, Kusice, Laski, Lejkowo, Malechowo, 
Malechówko, Niemica, Ostrowiec, Paprotki, Paproty, Pękanino, Podgórki, Przystawy, Sęczkowo, 
Sulechowo, Sulechówko, Święcianowo, Zielenica, Żegocino. 

§ 1. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 3 września 2025 r. i trwać będą do 9 września 2025 r. 
§ 2. Projekty uchwał wyłożone do konsultacji będą w następujący sposób: 

1) w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 
Malechowo, pokój 113, 

2) na stronie internetowej Gminy Malechowo: www.malechowo.pl, 
3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo: 

http://ug.malechowo.ibip.pl. 
§ 3. Uwagi do projektów uchwał, można przekazywać w terminie ich wyłożenia: 

1) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres: 
sekretarz@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: „Konsultacje – Statuty sołectw”, 

2) przekazując osobiście wypełniony formularz do sekretariatu Urzędu Gminy Malechowo, 
Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 

3) przesyłając wypełniony formularz listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 
22A, 76-142 Malechowo (decyduje data wpływu). 
§ 4. Wyniki przeprowadzonych konsultacji mają charakter opiniodawczy i zostaną ogłoszone 

na stronie internetowej Urzędu Gminy Malechowo i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: CD5E9B8E-B6D5-4B71-BEE6-FF32C2ACDC57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA BARTOLINO
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY MALECHOWO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 2 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA BIAŁĘCINO
	Załącznik 3 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA BORKOWO
	Załącznik 4 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA DARSKOWO
	Załącznik 5 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA DRZEŃSKO
	Załącznik 6 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA GORZYCA
	Załącznik 7 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA GRABOWO
	Załącznik 8 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA KARWICE
	Załącznik 9 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA KOSIERZEWO
	Załącznik 10 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA KUSICE
	Załącznik 11 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA LASKI
	Załącznik 12 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA LEJKOWO
	Załącznik 13 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA MALECHOWO
	Załącznik 14 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA MALECHÓWKO
	Załącznik 15 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA NIEMICA
	Załącznik 16 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA OSTROWIEC
	Załącznik 17 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA PAPROTKI
	Załącznik 18 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA PAPROTY
	Załącznik 19 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA PĘKANINO
	Załącznik 20 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA PODGÓRKI
	Załącznik 21 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA PRZYSTAWY
	Załącznik 22 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA SĘCZKOWO
	Załącznik 23 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA SULECHOWO
	Załącznik 24 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA SULECHÓWKO
	Załącznik 25 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA ŚWIĘCIANOWO
	Załącznik 26 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA ZIELENICA
	Załącznik 27 - PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY MALECHOWO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU SOŁECTWA ŻEGOCINO
	Załącznik 28 - FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAGkonsultacji społecznych dotyczących statutów wszystkich sołectw gminy Malechowo
	ust. 1 w zał.28
	ust. 2 w zał.28
	pkt 1 w zał.28 ust. 2
	pkt 2 w zał.28 ust. 2

	ust. 3 w zał.28
	ust. 4 w zał.28
	pkt 1 w zał.28 ust. 4
	pkt 2 w zał.28 ust. 4
	pkt 3 w zał.28 ust. 4


	Załącznik 29 - OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY MALECHOWOz dnia 29 sierpnia 2025 r.w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznychdotyczących zmiany statutów wszystkich sołectw gminy Malechowo
	§ 1 w zał.29
	§ 2 w zał.29
	pkt 1 w zał.29 § 2
	pkt 2 w zał.29 § 2
	pkt 3 w zał.29 § 2

	§ 3 w zał.29
	pkt 1 w zał.29 § 3
	pkt 2 w zał.29 § 3
	pkt 3 w zał.29 § 3

	§ 4 w zał.29



